
Příloha č. 1

Smlouvy č. 421/C1/2021

Příjemce: C8

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5818510051

Číslo žádosti: 9/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. položky  Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

001N SO 001 Příprava území

celkem 89 036,00 107 733,56

101N SO 101 Cyklostezka

celkem 393 632,00 476 294,72

SO 601 - Podjezd PO1

24 181006123
Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu 

přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m
1 305,00 1 579,05

25 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice 4 893,90 5 921,62

VON - Vedlejší a ostatní náklady

1 GM-01 Geomonitoring podjezdu 30 000,00 36 300,00

3 PP-01

Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro 

řádné provádění a dokončení stavby dle PD a 

podmínek vyjádření z dokladové části 15 000,00 18 150,00

4 PP-02

Zajištění vytýčení sítí nutných pro řádné provádění a 

dokončení stavby dle PD a podmínek vyjádření z 

dokladové části 10 000,00 12 100,00

5 PP-03

Zpracování povodňových a havarijních plánů dle 

požadavku POD, s.p. 
15 000,00 18 150,00

8 IČ-01-

- mostní list vč. provedení první hlavní prohlídky 

lávky

- protokol o zatěžovací zkoušce lávky

5 000,00 6 050,00

9 PV-02

"Náklady na vyhotovení návrhu dočasného 

dopravního značení, projednání návrhu s dotčenými 

orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, 

jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v 

průběhu výstavby včetně následného odstranění po 

ukončení stavebních prací"" 

 Splnění podmínek pro práci ve vodním toku dle 

stanovisek CHKO Beskydy, Povodí Odry a MěÚ 

Jablunkov (záchranný transfer, úpravy 

koryta,biologický dozor, zachycení nečistot atd.)"

5 000,00 6 050,00

10 PV-05
zřízení + zrušení dočasné objízdné trasy při výstavbě 

podjezdu – srovnání terénu, povrch ze štěrkopísku 
73 500,00 88 935,00

Obec Dolní Lomná

Cyklostezka údolím Lomné, Dolní Lomná - III.etapa, úsek 8

NN dle SFDI

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 15.06.2021 13:12



11 PV-06
zřízení přístupové staveništní panelové komunikace k 

podjezdu (vč. jeřábu a podsypu)
24 000,00 29 040,00

12 PV-07

mostní provizorium délky 21 m při výstavbě 

podjezdu: pronájem 60 dnů, doprava, uložení, 

doplňky (nájezdové rampy, mostní závěry, injektáž 

vozovky, panely, semafory atd.)

132 000,00 159 720,00

13 PV-07o
mostní provizorium délky 21 m při výstavbě 

podjezdu: doprava + doplňky 
20 000,00 24 200,00

7 222,19 8 738,85

Celkem neuznatelné náklady 825 589,09 998 962,80

Pozn.: 

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH

[tj. 15 684 689,25 - 15 684 689,25 * 591 528,95/(231 715,00+591 528,95)]

Výpočty provedené pracovníky SFDI

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací, včetně Dodatku č. 1, se zhotovitelem.

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 15.06.2021 13:12



18 132 490,00

85%

16 906 628,20

15 907 665,40

13 521 515,00

84,99%

15,01%

2 386 150,40

Zpracoval:

Dne: 30.09.2021

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek:

Limitní příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 15.06.2021 13:12


